様式第２号（第２条関係）

温泉供給量変更許可申請書

 温泉の供給量について、次のとおり変更したいので、新温泉町温泉供給条例第７条の規

定に基づき申請します。

記

 １ 供給許可番号及び      温泉許可（   ）第  号

   年   月   日            年  月  日

 ２ 供給量変更の理由

 ３ 変更前の供給量

 ４ 変更希望供給量

 ５ 変更希望年月日                    年  月  日

        年  月  日

申請者 住 所

氏 名

   新温泉町長     様